SAN JOSÉ, Categoría uno (1), me solicitó que extcndiem esta dilir,encia para hacer constar w1a Declaración Jurada. 

Accedí a ello, adrutiéndole que la responsabilidad por la veracidad de lo cxpl•esto, e· exclusiva DEL 

DECLARANTE y conocimiento del contcniJo del artículo trescientos ochenta y cinco (385), del Texto Único 

Penal, que testifica el delito de falso testimonio, lo aceptó y �e.guichmente expresó hacer esta declaración hajo b 

gravcdad de juramento, y sin ningún tipo de apremio o coerción, de m,tnera totalmente voluntaria dccl:tró lo 

siguiente:

[...]

La suscrita notaria Jeja constancia que esto fue todo lo declarado, que se hizo en 

forma espontánea l' que 110 hubo inlcmrpción alguna. Leída como fue la misma en presencia de los tesrigos 

LUIS ALBERTO BATISTA DÍAZ, varón, panameño, mayor de edad, casado, ceduhdo n{u,1ero siete•setccicntos 

siete-trescientos catorce (6•707-314), )' ERICK NELSON MEDINA CEDEÑO, varón, pan:1mcño, m:1yor 

de edad, soltero, cedulado número ocho.doscientos ochcnrn y nue\'C•doscie111os treinta y nueve (8• 

289-239), vecinos de este circuito notarial, personas a quien�s conozco )' son h:íbiles para ejercer el